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Iacquisto 1n fattoria o nei
mercati contadini € spesso
garanzia di stagionalita

e freschezza dei
prodotti, contiene
I'impatto ambientale

Daniela Fornaciari 0521 931884 - d.fornaciari@provincia.parma.it consegucente a.i
Viviana Piccioni 0521 931803 - v.piccioni@provincia.parma.it lunghi trasporti,
valorizza le

produzion: del
territorio, sostiene la
biodiversita e le
tradizioni trurali.
[’acquisto di prodotti
locali ¢ un modo per
garantirne la vita.

Albino Libé e Raffaella Afri 0523/795613
albino libe@provincia.pc.it - raffaella.afri@provincia.pc.it

Alessandra Balestrieri 0522 444654 - a.balestrieri@mbox.provincia.re.it
Stefano Viani 0522/4446066 - s.viani@mbox.provincia.re.it

Gianluca Aldrovandi 059 209737 - aldrovandi.g@provincia.modena.it
Tassoni Patrizia 059 209776 - tassoni.p@provincia.modena.it

Franca Marulli e Sofia Cet di 1 1 !
051 6598564 - promozione.agricoltura@provincia.bologna.it R tiuae
N. verde ufficio relazioni con il pubblico: 800-239754 contadino Wendell Berry,

per esprimere il concetto
che sono le nostre

scelte alimentari che
Marilena Marzola 0532 299780 - marilena.marzola@provincia.fe.it determinano

Roberto Sitta 0532 299140 - roberto.sitta@provincia.fe.it ) o ricoltura. il

territorio e il

paesaggio 1n

Maura Memmi - Lidia Tepoli - Paola Donegaglia cul viviamo.
0544 258468 - pdonegaglia@mail.provincia.ra.it

Rosamaria Pavoncelli 0543 714512 - rosamaria.pavoncelli@provincia.fc.it
Marisa Fabbri 0543 714706 - marisa.fabbri@provincia.fc.it

Antonella Prosperi
0541 716250 - a.prospeti@provincia.rimini.it

Per informazioni
URP Regione Emilia-Romagna
Numero Verde 800662200 - tel. 051 52752222
dal lunedi al venerdi 9.00-13.00; giovedi 14.30-17.00
Regione Emilia-Romagna, Direzione Generale Agricoltura:
rmari@regione.emilia-romagna.it - mgallina@regione.emilia-romagna.it
www.ermesagricoltura.it/La-pagina-del-consumatore/Fattorie-Aperte
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